Fiksuota Sutarties kaina – 26 999,94 Eur, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų  pavadinimas Kiekis 

Kaina Eur  

be PVM 

1. www.klaipeda.lt svetainės atnaujinimo paslaugos 1 22 314,00 

Sutarties pasiūlymo kaina Eur be PVM: 22 314,00 (dvidešimt du 

tūkstančiai trys šimtai 

keturiolika Eur 00 ct) 

PVM (21 %), Eur:                                                                     4 685,94 

Fiksuota Sutarties kaina Eur su PVM: 26 999,94 (dvidešimt šeši 

tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni Eur 94 

ct) 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 22 314,00 Eur be PVM. Pradinės 

Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina peržiūrima